
1111/llll li IIIIIII IIIII IIIIII Ill lllll lllllll li lllllll lllll llll llll llll 
KUJCP00RUGE1
]1JM I 01,v r-J IJ l-3/ oq /v 

Smlouva o poskytování služeb 

č. IT /26/2009 

, 
Udržba a podpora aplikace iUsnesení 

Dodatek číslo 2 



Smlouva o poskytování údržby a podpory aplikace iUsnesení pro Jihočeský kraj 

Jihočeský kraj 
se sídlem 
zastoupený 
IČ 
DIČ 
Bank. spojení 
Číslo účtu 

( dále jen „Zákazník") 

a 

PilsCom, s.r.o. 
se sídlem 
zastoupen 

IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
70890650 
CZ70890650 
ČSOB a.s., České Budějovice 
199783072/0300 

Slovanská alej 30, 326 00 Plzeň 
Ing. Danou Duchkovou, jednatelkou firmy 
Ing. Vladislavem Krásným, jednatelem firmy 
25219103 
CZ25219I03 
ČSOB, a.s. Plzeň 
279873203/0300 

( dále jen "Poskytovatel") 

uzavřeli dodatek ke smlouvě o poskytování údržby a podpory v souladu s ustanovením § 
269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodm'ho zákoníku, dále jen smlouvu. 

Strana: 2/4 

I 



Smlouva o poskytován! údržby a podpory aplikace iUsneseni pro Jihočeský kraj 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve smlouvě obsažených a s úmyslem být 
smlouvou vázány, dohodly se na následujících změnách smlouvy: 

V článku 3. Předmět a plnění smlouvy je upraven odstavec 3.1.1 a odstavec 3.1.3 do 
následujícího znění: 

v v v , 

3. PREDMET PLNENI SMLOUVY

3.1.1. Poskytování služby „Upgrade a release APV" 

V rámci poskytování služby „Upgrade a release APV" získává 
zákazník nárok na poskytnutí veškerých zlepšení a dodatků 
kposkytnutému APV (upgrade nebo update stávajících modulů) 
vydaných poskytovatelem během příslušného ročního období, popř. 
licence na tyto produkty. Součástí poskytnutí těchto upgrade a update 
je i jejich instalace a implementace u zákazníka. Součástí poskytnutí 
těchto upgrade a update není rozdílové školení, pokud bude potřeba 
s ohledem na rozsah upgrade. 

3 .1.3. Poskytování služby „Legislativní podpora APV" 

V rámci poskytování služby „Legislativní podpora APV" získává 
zákazník nárok na to, že APV bude uvedeno v soulad s aktuálním 
stavem právního řádu České republiky dle ust. odst. 8.2. a 8.3. 
smlouvy a to ve lhůtách dle ust. odst. 5.2. smlouvy. Aktualizace bude 
zajišťována prostřednictvím upgrade nebo update APV. Součástí 
legislativní podpory je instalace a aplikace (implementace) těchto 
upgrade a update. 

V článku 4. Cena a platební podmínky se mění odstavec 4.1.1. do následujícího znění: 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Smluvní strany se dohodly, že: 

4.1.3. Cena předmětu plnění smlouvy dle odst. 3.1. smlouvy bude hrazena 
ročním paušálním poplatkem ve výši: 

• cena bez DPH 36 000,00 Kč 
• v případě legislativní změny sazby DPH bude Poskytovatel

Zákazníkovi v souladu s touto změnou účtovat sazbu DPH ve
výši odpovídající platným a účinným právním předpisům. Cena
za plnění bez DPH tímto není dotčena.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se, když na základě Dodatku č. 2 
s přihlédnutím k bodu 4 .1.3. pozbývá Dodatek č. 1 platnosti a účinnosti. 

Strana: 3/4 



Smlouva o possvv ȂĂȁúúby a pppoo lle iUsnesenf pp Jihočee aj

Strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečett, že s jejj obsahem souhlasí a na
důů toho k ní pppojují svoje podpisy:

Posstovatel Záánn⸀

V Pll  e: .16/ / ЀV Čessch Budějovicích e: 1,, · WW

za PilsCoo ᴀs.r.o.. : za Jihočess kraj :

.........
In ová

jeeeelé

SS: ȀĀ̀4/4


